Ne
peuen
TYypbl
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377
npP

Mp

HanmeHoBaHMe

3aBTpak
MI0OB N3 KYPULLbI
YAN C NTMMOHOM
XNEB MWEHWUYHBI W

Il 3aBTpak

KOHOMWTEPCKOE USAENTNE

MEHIO HA 19.12.

(7-11 ner)
Boixog benku
(rp-)
200 19,97
200 0,13
20 1,6
1T 5,65

XKXupbl

24,17
0,04
0,28

8,32

Lo\t e\ oy

YT1nes
0fbl

33,12
12,47

6,73

17,19

OHepreTtnyeckas
LeHHOCTb (KKan)

* .

430
51

36

166

CTtonmocTb

57,75
5,35
1,53

13,67



No
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HanmeHoBaHMue

3aBTpak
MI1OB N3 KYPULLbI
YA C TMMOHOM
XNEB MWEHWYHbI W

Bbixo

A(rp.)

250
200

70

Benku

24,96
0,13
5,6

Xupbl

30,21
0,04
0,98

Yrnes
ofbl

41,4
12,47
23,57

OHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

538
51

126

CtonmocTb

78,07
5,35
5,35



