УТВЕРЖДАЮ: Директор школы И.В.Корчажникова

МЕНЮ НА 19.12.24 г.

(7-11 лет)

№ рецеп туры	Наименование	Выход (гр.)	Белки	Жиры	Углев оды	Энергетическая ценность (ккал)	Стоимость
	Завтрак					Δ	
291	ПЛОВ ИЗ КУРИЦЫ	200	19,97	24,17	33,12	430	57,75
377	ЧАЙ С ЛИМОНОМ	200	0,13	0,04	12,47	51	5,35
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	20	1,6	0,28	6,73	36	1,53
	II завтрак						
ПР	КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ	1 ШТ	5,65	8,32	17,19	166	13,67

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ликолы

— В Корчажникова

МЕНЮ НА 19.12.24 г.

(12 лет и старше)

№ рецеп туры	Наименование	Выхо д (гр.)	Белки	Жиры	Углев оды	Энергетическая ценность (ккал)	Стоимость
	Завтрак						
291	ПЛОВ ИЗ КУРИЦЫ	250	24,96	30,21	41,4	538	78,07
377	ЧАЙ С ЛИМОНОМ	200	0,13	0,04	12,47	51	5,35
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	70	5,6	0,98	23,57	126	5,35